
令和4年度　群馬県アウトドアアーチェリー選手権大会

期日：令和4年10月16日（日） 群馬県アーチェリー協会

場所：ALSOKぐんまアーチェリー場 会　長　　岩　　井　　 均

天気：曇り、微風、気温22.6度 担　当　　黒　沢　静　男

【決勝】

カテゴリー 順位 選手氏名 所属団体 予選記録 予選順位 1/8 1/4 準決 3決 決勝 備考

ＢＢ女子 1 丸山　美幸 県協会安中支部 509 1 ー ー ー ー 6

ＢＢ男子 1 濱田　寛幸 県協会前橋支部 578 1 ー ー ー ー 6

ＢＢ男子 2 竹内　邦一 県協会前橋支部 478 3 ー ー ー 6 2

ＢＢ男子 3 谷口　嶺 県協会安中支部 549 2 ー ー ー 5

カテゴリー 順位 選手氏名 所属団体 予選記録 予選順位 1/8 1/4 準決 3決 決勝 備考

ＣＰ女子 1 宮田　悦子 県協会高崎支部 690 1 ー ー ー ー 139

ＣＰ女子 2 小林　麻里子 県協会前橋支部 641 2 ー ー ー ー 137

ＣＰ男子 1 大沢　匡 県協会前橋支部 648 1 ー ー ー ー 132

ＣＰ男子 2 中薗　正浩 県協会高崎支部 613 2 ー ー ー ー 123

カテゴリー 順位 選手氏名 所属団体 予選記録 予選順位 1/8 1/4 準決 3決 決勝 備考

ＲＣ女子 1 蓮見　日菜 高崎商大附高校 534 4 bye 6 6 ー 7

ＲＣ女子 2 山田　美侑羽 市立前橋高校 506 7 7 7 6 ー 3

ＲＣ女子 3 大塚　真帆 県協会高崎支部 591 1 bye 7 4 6

ＲＣ女子 4 小池　由佳 高崎商大附高校 548 3 bye 6 0 4

ＲＣ女子 5 稲葉　楓 市立前橋高校 524 5 6 4

ＲＣ女子 6 山室　舞佳 高崎商大附高校 575 2 bye 2

ＲＣ女子 7 磯野　愛莉 高崎商大附高校 466 8 6 1

ＲＣ女子 8 堤　結唯 市立前橋高校 323 11 6 0

ＲＣ女子 9 大藪　千晴 高崎商大附高校 520 6 4

ＲＣ女子 9 橋爪　杏 高崎商大附高校 445 9 2

ＲＣ女子 9 細井　萌 市立前橋高校 185 12 2

ＲＣ女子 9 今泉　燎架 市立前橋高校 404 10 1

カテゴリー 順位 選手氏名 所属団体 予選記録 予選順位 1/8 1/4 準決 3決 決勝 備考

ＲＣ男子 1 森田　伊心 県協会高崎支部 629 1 bye 6 6 ー 7

ＲＣ男子 2 市川　遼治 県協会高崎支部 608 2 bye 6 6 ー 3

ＲＣ男子 3 大塚　忠胤 県協会前橋支部 582 4 6 7 0 6

ＲＣ男子 4 小渕　伊央利 県立太田高校 588 3 bye 6 4 0

ＲＣ男子 5 金井　忠光 高崎商大附高校 527 10 6 5

ＲＣ男子 6 野尻　健瑠 高崎商大附高校 582 5 6 3

ＲＣ男子 7 新木　育雄 県協会高崎支部 499 11 6 2

ＲＣ男子 8 富澤　僚亮 高崎商大附高校 532 8 6 2

ＲＣ男子 9 川島　陽翔 県立太田高校 560 6 0

ＲＣ男子 9 森國　智大 高崎商大附高校 542 7 4

ＲＣ男子 9 土谷　拓夢 高崎商大附高校 528 9 2

ＲＣ男子 9 佐藤　孝紀 高崎商大附高校 455 12 5

ＲＣ男子 9 内山　真宏 高崎商大附高校 401 13 0



令和4年度　群馬県アウトドアアーチェリー選手権大会

期日：令和4年10月16日（日） 群馬県アーチェリー協会

場所：ALSOKぐんまアーチェリー場 会　長　　岩　　井　　 均

天気：曇り、微風、気温22.6度 担　当　　黒　沢　静　男

【予選】

カテゴリー 順位 選手氏名 所属団体 得点 10 X 前半 後半 備考

ＢＢ女子 1 丸山　美幸 県協会安中支部 509 4 0 248 261

ＢＢ男子 1 濱田　寛幸 県協会前橋支部 578 11 5 286 292

ＢＢ男子 2 谷口　嶺 県協会安中支部 549 6 1 265 284

ＢＢ男子 3 竹内　邦一 県協会前橋支部 478 2 1 256 222

ＣＰ女子 1 宮田　悦子 県協会高崎支部 690 43 12 341 349

ＣＰ女子 2 小林　麻里子 県協会前橋支部 641 21 7 328 313

ＣＰ男子 1 大沢　匡 県協会前橋支部 648 17 7 326 322

ＣＰ男子 2 中薗　正浩 県協会高崎支部 613 11 3 307 306

ＲＣ女子 1 大塚　真帆 県協会高崎支部 591 12 4 309 282

ＲＣ女子 2 山室　舞佳 高崎商大附高校 575 11 2 294 281

ＲＣ女子 3 小池　由佳 高崎商大附高校 548 5 2 269 279

ＲＣ女子 4 蓮見　日菜 高崎商大附高校 534 4 0 264 270

ＲＣ女子 5 稲葉　楓 市立前橋高校 524 3 1 266 258

ＲＣ女子 6 大藪　千晴 高崎商大附高校 520 2 0 256 264

ＲＣ女子 7 山田　美侑羽 市立前橋高校 506 7 2 235 271

ＲＣ女子 8 磯野　愛莉 高崎商大附高校 466 5 4 227 239

ＲＣ女子 9 橋爪　杏 高崎商大附高校 445 4 3 217 228

ＲＣ女子 10 今泉　燎架 市立前橋高校 404 2 0 210 194

ＲＣ女子 11 堤　結唯 市立前橋高校 323 0 0 186 137

ＲＣ女子 12 細井　萌 市立前橋高校 185 0 0 84 101

ＲＣ男子 1 森田　伊心 県協会高崎支部 629 22 3 319 310

ＲＣ男子 2 市川　遼治 県協会高崎支部 608 15 6 310 298

ＲＣ男子 3 小渕　伊央利 県立太田高校 588 8 2 297 291

ＲＣ男子 4 大塚　忠胤 県協会前橋支部 582 14 6 302 280

ＲＣ男子 5 野尻　健瑠 高崎商大附高校 582 10 5 288 294

ＲＣ男子 6 川島　陽翔 県立太田高校 560 9 2 281 279

ＲＣ男子 7 森國　智大 高崎商大附高校 542 4 2 271 271

ＲＣ男子 8 富澤　僚亮 高崎商大附高校 532 9 1 250 282

ＲＣ男子 9 土谷　拓夢 高崎商大附高校 528 9 4 268 260

ＲＣ男子 10 金井　忠光 高崎商大附高校 527 3 3 268 259

ＲＣ男子 11 新木　育雄 県協会高崎支部 499 6 2 249 250

ＲＣ男子 12 佐藤　孝紀 高崎商大附高校 455 2 0 196 259

ＲＣ男子 13 内山　真宏 高崎商大附高校 401 2 0 194 207


